关于暑期学校通识教育网络课程在线学习的通知
全体本科生：

我校2014年度暑期学校通识教育网络课程选课工作于5月15日晚已经结束，本期共引进6门课程，选课人数为1717人次。现把学生课程学习的有关事项通知如下：

1、学生在线登录方式

在线学习平台网址：http://ujn.tsk1.erya100.com
用户名：学生学号；密码：初始密码123456，学生登录后请及时修改密码。

2、学生在线学习内容

学生在线平台需要完成以下内容：1.观看课程视频；2.提交作业；3.参与课程讨论；4.参与课程答疑；5.参加课程考试。学生需要按照辅导老师的要求完成老师布置的各项作业。
3、课程学习及考核办法

（1）本期通识教育网络课程的学习起止日期为2014年7月7日（零时）至 2014年8月1日。选课学生需在此时间段内完成在线观看视频、在线讨论、在线作业和在线考试（详细分值比例见网站考核标准栏目），超出此时间段，课程将自动结束，未完成学习的学生将不能继续学习该门课程，未达到要求的学生将无法获得该门课程学分。
4、网络课程组织方式

学校推荐一名教师作为课程的辅导老师（见附件），具体组织开展网络课程的学习和管理，学生必须在辅导老师的指导和安排下，完成课程的各项学习任务，课程学习结束后由辅导老师对学生进行综合评定。

                                                 教务处
                                            2014年7月1日

附件：暑期学校通识教育网络课程开课目录
	序号
	课程名称
	主讲人
	主讲人单位
	辅导教师
	学分
	已选人数

	1
	从爱因斯坦到霍金的宇宙(网络)
	赵峥
	北京师范大学
	尔雅助教
	1.5
	190

	2
	当代中国社会问题透视（网络）
	尚重生
	武汉大学
	郝丽
	1.5
	190

	3
	当代中国社会问题透视（网络）
	尚重生
	武汉大学
	龚晓洁
	1.5
	190

	4
	当代中国社会问题透视（网络）
	尚重生
	武汉大学
	刘钟华、王霞
	1.5
	190

	5
	近代中日关系史研究（网络）
	王晓秋
	北京大学
	林吉玲
	1.0
	196

	6
	数学文化（网络）
	顾沛
	南开大学
	黄治琴
	1.5
	190

	7
	中华诗词之美(网络)
	叶嘉莹
	南开大学
	常昭
	1.0
	191

	8
	追寻幸福：中国伦理史视角(网络)
	韦正翔
	清华大学
	张荣
	1.5
	190

	9
	追寻幸福：中国伦理史视角(网络)
	韦正翔
	清华大学
	张荣
	1.5
	190